Р Е С П У Б Л И К А Д А Г Е С Т А Н
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тлярошская средняя общеобразовательнаяшкола»
МО «Чародинский район»

с. Тлярош тел./факс

№

Приказ № 6
По МКОУ «Тлярошская СОШ» от 24.03.2025 г.
«Об утверждении положений и должностных инструкций»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Федеральным законом № 328-ФЗ «О внесении
изменений в статьи 29 и 47 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты:
o Положение «Правила внутреннего трудового распорядка работников детского сада»

(приложение № 1).
2. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 24.03.2025 г. следующие должностные

инструкции:
o Должностная инструкция заведующего (приложение№ 2).
o Должностная инструкция воспитателя (приложение № 3).
o Должностная инструкция музыкального руководителя

3. Заведующей МКДУО «Тлярошский детский сад» Магомедалиевой Д.М.и «Гачадинский д/с»
Дамадаевой С.Н. ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему всех работников,
чья деятельность затрагивается настоящим приказом, под роспись в журнале ознакомления с
локальными нормативными актами.

4. Всем работникам детского сада руководствоваться в своей деятельности утвержденными
настоящим приказом положениями и должностными инструкциями.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую ДОУ

Директор МКОУ «Тлярошская СОШ» Хизрибегов Г.Х.

С приказом ознакомлены:

Магомедалиева Д.М

Дамадаева С. Н.